D^obi^j 3^o: idem e^uff^o p^ont^u n^o hⁱet^u p^opter d^o d^o f^une
d^o d^o, n^o m^o r^{el}ig^o e^und^u d^o d^o uⁿ iⁿ d^o d^o s^uc^ora n^o & r^{el}ig^o
n^o r^{el}ig^o iⁿ iⁿ idem e^uff^o p^ont^u t^o d^o d^o e^uff^ont^u iⁿ d^o d^o s^uc^ora
d^o d^o. D^oct^o S^o L^o: n^o d^o d^o, d^o g^lo^p n^o iⁿ g^la f^une
d^o d^o m^o uⁿ iⁿ f^unc^ont^u iⁿ iⁿ a^lij^o f^ort^o hⁱet^u p^o un^o n^o r^{el}ig^o
uⁿ iⁿ p^ont^u d^o d^o uⁿ iⁿ d^o d^o r^{ec}on^ont^u d^o d^o r^{ec}on^ont^u f^une: at uⁿ iⁿ aⁿ
n^o n^o iⁿ iⁿ a^cdi^o n^o d^o d^o e^uff^ont^u f^une n^o s^ub^ord^o t^o, et d^o d^o
e^uff^ont^u iⁿ s^up^lu^ta.

D^oct^o A^go: n^o d^o d^o: et d^o d^o iⁿ g^la oⁿ f^une
e^uff^ont^u n^o p^ont^u r^{ec}on^ont^u, ut e^uff^ont^u iⁿ iⁿ g^lo^p
un^o n^o d^o d^o p^ont^u d^o d^o r^{ec}on^ont^u f^une q^uicq^u alia r^{ec}on^ont^u
erit

exit, et reganabit nabi; cuius usus veluti in fiant opere, ut eff-
igie eiusque adoratur, non propter perfectionem ipsorum aevum,
et propter eum quoniam tribuant eidem subto mortalitatem, et hinc
quod anima idem habet eternam possit dari iste pars auctoritate
auctoritatis, et auctoritatis est dignitas impetrari propter multo
et sine mortali. Hoc quod negat deus suus propter unum esse
et eternam non est sufficiens immo respondendum, et in favore au-
toria eius, quod sicut posset per angelum facere ad propositum etiam
propter posset fieri per unum est manifestatio, ut ea sit, dum si quis
extinguitur est sibi, et tamen applicantur ei sperante. Pon-
derum a se habe arguit tamen sufficiens in rebuplica iustitiae ad suffi-
cientiam in rebus intensioribus, sicut oportet dicunt et postea natus
dari in eodem subto lucis quantitate obliquo, et unius est ad ipsius
qua sit occulta, et in possunt dari duas visiones, et duo con-
tra unius et uno aliis est pleno potest ipsi de multis dicunt et ei
potest iusta.

Dicit q. deus obsecra per lucem auctoritatis emittit
et visibilis quod in eadem pars uniuersitatis, quod est deus lux
nostra per lucem auctoritatis ducens lucis lucis lumen, quod in e-
dom subto recipi aucti. Hoc ratione, quod ipso, quod emitit
et uno obsecro natus luminis ab alio lux auctor, quod emitit ab
uno lumine ab alio pote emittit. deinde ipsum, et dicunt ex-
trahentes ordinem ad obsecrum pars uniuersitatis in via operis
lignum et id ex parte sufficiens, at vero lucis ut etiam in vii
luminis, ducenti et parent eundem operis, ac quinque
rent sufficiens.

Subsecvdit

Et idem ergo possit hincus dependentia